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Poszukiwani Polacy nie unikną odpowiedzialności
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W miniony weekend krakowskie lotnisko po raz kolejny okazało się
ważnym punktem na mapie działań podejmowanych przez
funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach. W
takcie prowadzonych kontroli granicznych ujawniono 7 osób
poszukiwanych przez polskie organy ścigania.

Po przylocie z Szardży w Zjednoczonych Emiratach Arabskich 30 stycznia strażnicy
graniczni skontrolowali 56-letniego obywatela Polski. Mężczyzna figurował w bazach
danych jako osoba poszukiwana przez Komendę Powiatową Policji w Bochni na zlecenie
Prokuratury Rejonowej Kraków-Prądnik Biały. Był poszukiwany, gdyż należało ustalić
miejsce jego pobytu do celów prawnych i doręczyć wezwanie do stawiennictwa w
Komisariacie Policji III w Krakowie w charakterze świadka.  
 
Po przylocie z East Midlands w Wielkiej Brytanii 31 stycznia zatrzymany został 37-letni
Polak poszukiwany przez Komisariat Policji VI w Krakowie. Postanowienie w jego sprawie
wydała Prokuratura Rejonowa Kraków-Podgórze. Mężczyzna był ścigany w związku z
podejrzeniem prowadzenia pojazdu pod wpływem alkoholu. Po zakończeniu czynności
służbowych został przekazany funkcjonariuszom Policji w Krakowie.
 
Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach
udaremnili próbę opuszczenia kraju przez 22-letniego obywatela Polski, który zamierzał
lecieć do Dublina. Ciążył na nim zakaz opuszczania Polski, wydany przez Prokuraturę
Rejonową w Nowym Sączu.  
 
Wśród pasażerów przylatujących z Abu Dhabi 1 lutego znajdował się 51-letni Polak,
poszukiwany przez Prokuraturę Rejonową Warszawa-Śródmieście. Natomiast po przylocie
z irlandzkiego Shannon skontrolowany został 47-latek, wobec którego czynności prowadził
Komisariat Policji w Bytomiu na wniosek Prokuratury Rejonowej w Żarach. Obaj
mężczyźni byli poszukiwani w celu ustalenia miejsca pobytu oraz informowania o
przekroczeniu granicy. Po sporządzeniu niezbędnej dokumentacji służbowej oraz
odebraniu od nich oświadczeń, zezwolono im na dalszą podróż.
 
Najpoważniejsza interwencja miała miejsce 1 lutego bezpośrednio po przylocie z
Edynburga w Szkocji. Strażnicy graniczni zatrzymali 31-letniego Polaka, poszukiwanego



listem gończym, wydanym przez Prokuraturę Rejonową Katowice-Zachód w Katowicach.
Mężczyzna był skazany na karę 7 lat i 6 miesięcy pozbawienia wolności m.in. za kradzież z
włamaniem, pobicie z uszczerbkiem na zdrowiu oraz przywłaszczenie cudzej rzeczy
ruchomej. Obywatel Polski został osadzony w Areszcie Śledczym w Krakowie.
 
Nad ranem 2 lutego po przylocie samolotu z Londynu Stansted został zatrzymany 41-letni
Polak, który był poszukiwany przez Komisariat Policji I w Katowicach na polecenie Sądu
Rejonowego Katowice-Zachód w Katowicach. Miał do odbycia zastępczą karę 2 dni
pozbawienia wolności za niezastosowanie się do polecenia zatrzymania pojazdu wydanego
przez osobę uprawnioną do kontroli ruchu drogowego. Sąd dopuścił możliwość
odstąpienia od doprowadzenia w przypadku uiszczenia grzywny, z czego mężczyzna
skorzystał.     
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